

Vergoedingenoverzicht 2026

I-Jongeren (werknemer) en IKEA Inzetbaar module

Dit vergoedingenoverzicht is bedoeld om gemakkelijk te kunnen zien welke soorten vergoedingen er in een verzekering zijn opgenomen. Het overzicht geeft een algemene omschrijving van de zorg. Hieraan kunnen geen rechten ontleend worden. In de polisvoorwaarden kunnen namelijk nadere voorwaarden voor vergoeding zijn opgenomen. Ook kan een beperking van de vergoeding gelden, bijvoorbeeld in geval van een niet-gecontracteerde zorgaanbieder.

Voor een volledig overzicht raden wij daarom aan om de polisvoorwaarden goed door te lezen. Deze zijn altijd leidend.
Vragen? Log in op uw persoonlijk online account voor de polisvoorwaarden en andere informatie.

Zorgsoort	I-Jongeren (werknemer)	IKEA Inzetbaar module
Alternatieve zorg		
Consulten van alternatieve artsen / therapeuten, en homeopathische en antroposofische geneesmiddelen	€ 200,- per kalenderjaar, consulten € 30,- per dag	
Beweegzorg		
Beweegprogramma's	€ 350,- per 3 kalenderjaren	
Fysiotherapie en oefentherapie (Cesar/Mensendieck)	3 behandelingen per kalenderjaar + Dekking uit IKEA Inzetbaar module	6 behandelingen per kalenderjaar
Fysio Zelfcheck app	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	100%
Sportmedisch onderzoek	€ 150,- per kalenderjaar	
Buitenland		
Vaccinaties en preventieve geneesmiddelen in verband met verblijf in het buitenland	100%, bij gecontracteerde zorgverlener	
Spoedeisende zorg in het buitenland tijdens vakantie of tijdelijk verblijf	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering	
Spoedeisende tandheelkundige zorg in het buitenland tijdens vakantie of tijdelijk verblijf	€ 275,- per kalenderjaar	
Repatriëring vanuit het buitenland	100%	
Geneesmiddelen		
Anticonceptiemiddelen vanaf 21 jaar	100%	

Zorgsoort	I-Jongeren (werknemer)	IKEA Inzetbaar module
Huidbehandelingen		
Acnebehandeling in het gezicht/de hals	€ 230,- per kalenderjaar	
Camouflagetherapie in het gezicht/de hals, inclusief camouflagemiddelen	€ 200,- voor de looptijd van de verzekering	
Ontharing in het gezicht/de hals	€ 570,- voor de looptijd van de verzekering	
Hulpmiddelen		
Toebehoren mammaprothese	€ 90,- per kalenderjaar	
Kunsttepel / mammillaprothese		
Mantelzorg		
Mantelzorgcursus	€ 150,- voor de looptijd van de verzekering	
Vervangende mantelzorg	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	€ 150,- per dag tot € 1.500,- per kalenderjaar
Mantelzorgmakelaar	€ 300,- per kalenderjaar + Dekking uit IKEA Inzetbaar module	€ 200,- per kalenderjaar
Preventie en nazorg		
Cursussen en voorlichting	€ 50,- per kalenderjaar	
Gezondheidstest/healthcheck	€ 60,- per kalenderjaar	
Inloophuis voor (ex)kankerpatiënten en gezinsleden (IPSO)	€ 150,- per kalenderjaar	
Tandheelkundige zorg		
Tandheelkundige zorg vanaf 18 jaar	€ 350,- per kalenderjaar: controle 100%, overige behandelingen 80%	
Tandheelkundige zorg als gevolg van een ongeval	€ 10.000,- per ongeval	
Verblijf		
Overnachting in een logeershuis	€ 500,- per kalenderjaar	
Voedingsadvies		
Dieetadvisering, in aanvulling op de basisverzekering	3 uur per kalenderjaar	
Gewichtsconsulent	€ 50,- per kalenderjaar + Dekking uit IKEA Inzetbaar module	1 programma ‘Gezond afvallen’ per kalenderjaar bij MyDailyLifestyle

Zorgsoort	I-Jongeren (werknemer)	IKEA Inzetbaar module
Voetbehandelingen		
Pedicure (medische voet)	€ 25,- per dag tot € 70,- per kalenderjaar	
Podotherapie, podologie en steunzolen	€ 70,- per kalenderjaar	
Zicht		
Brillen en lenzen	€ 100,- per 2 kalenderjaren	
Ooglaseren en lensimplantatie		
Overige		
Psychologische expertise	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	8 sessies van 1 uur per thema per kalenderjaar
Budgetcoach	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	3 uur per kalenderjaar via MyDailyLifestyle; OF 2 uur per kalenderjaar via Gimd
Coaching verminderen alcoholgebruik	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	Gratis online coaching bij Minderdrinken
Overgangsconsulent (Care for Women)	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	€ 300,- per kalenderjaar
Slaapcoaching	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	1 cursus ‘Somnio Compact’ per kalenderjaar; OF eenmalig het Somnox programma van 6 maanden voor de looptijd van de verzekering
Taxivervoer woon-werkverkeer, aangevraagd door de werkgever	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	€ 250,- per kalenderjaar
Traumabegeleiding en -opvang, aangevraagd door de werkgever	Dekking uit IKEA Inzetbaar module	€ 3.000,- per werkgever per kalenderjaar